**לאור כל האמור לעיל, דוחה הדין בעניין שני המשיבים ליום 4.5.2014 שעה 16:30.**

**שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר משלים לקראת המועד שנקבע.**

**המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.**

**המשיבים יישארו במעצר עד למתן החלטה אחרת, ויובאו לדין הנ"ל באמצעות שב"ס.**

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן
תשע"ד, 27/04/2014 במעמד
הנוכחים.
יואב עטר, שופט